
42,000 円

12,000 円

10,000 円

11,000 円

8,000 円

2,400 円

1,800 円

1,800 円

70,000 円

43,000 円

32,000 円

37,000 円

28,000 円

3,900 円

11,500 円

3,000 円

3,000 円

4,500 円

900 円

500 円

600 円

12,000 円

10,000 円

8,000 円

6,000 円

6,000 円

4,000 円

700 円

700 円

1,500 円

買取を希望のお客様へ

故障品）PlayStation5（CFI-1200A01）

■TSUTAYAでは、法令による防犯義務を遵守し、買い取りを行っています。■価格は日々変動します。また在庫状況や相場により変動する場合がございます。■お持ちいただいた商品の状態に

よって、告知価格から減額になる場合や、買い取りが出来ない場合がございます。■買い取りのお申し込みには、氏名・現住所・生年月日が確認できるご本人確認書類（運転免許証・健康保険

証・個人番号（マイナンバー）カード等）が必要です。■18歳未満および高校生のお客様からの買い取りは行っておりません。保護者等にご来店いただき、保護者等に買い取り申込みをしていただ

きます。この場合、保護者等のご本人確認ができる書類が必要です。保護者等とは、「親権者(父または母)」「成年後見人・現に監護する者」とします。なお、18歳以上の高校生については、直近ま

で保護者だった方とします。■同タイトルを複数枚お持ちの場合、お売り頂けません。■未開封商品をお持ちの場合、お売り頂けません。■個人情報が入っているゲーム機本体等は、個人情報保護

のため、データを削除してからお持ちください。■レンタル商品、海賊版、改造商品、サンプル商品、オンライン専用ゲームはお売り頂けません。■買い取り申込み書にご記入いただいたお客様の個人情

報は、細心の注意をもって厳重に管理され、買い取りの審査・管理以外に使用することはございません。■買い取り申込みについてご不明な点は、店舗までお問い合わせください。

主な買取対象商品：プレイステーション４／プレイステーション５／Nintendo Switch／Nintendo Switch2／ゲーム本体など各種　　　※店舗により取り扱い商品が異なる場合がございます。

【商品買取における防犯義務について】　　当店では、商品買取時に、盗品など不正品の疑いがある場合は直ちに警察署に連絡をしております。   売っても買っても、Vポイント貯まります。

故障品）PlayStation5 （CFI1000A01/CFI1100A01）

故障品）PlayStation5　 デジタル・エディション（CFI1000B01/CFI1100B01）

故障品）ディスクドライブ純正

故障品）DualSense  ワイヤレスコントローラー

故障品）PlayStation4 HDD有＜各色＞(CUH2000番台)  

故障品）PlayStation5　デジタル・エディション（CFI-1200B01）

タイトル

故障品）Nintendo Switch (有機ELモデル)本体一式＜各色＞ (HEGSKABAA/HADSKABAA)

故障品）Nintendo Switch 本体一式＜各色＞ (HACSKAAAA/HACSKABAA/HADSKAAAA/HADSKABAA)

故障品）Nintendo Switch Lite＜各色＞

PlayStation5（CFI1000/CFI1100/CFI1200)

DUALSHOCK4＜各色＞

故障品）Newニンテンドー3DS＜各色＞

故障品）PlayStation5（CFI-2000A01）

故障品）PlayStation5　デジタル・エディション（CFI-2000B01）

故障品）L）Joy-Con ＜各色＞ R）Joy-Con ＜各色＞セット（Ｌのみ、Ｒのみの買取は行っておりません）

Nintendo Switch ＜各色＞ (HADSKAAAA/HADSKABAA)

Nintendo Switch ＜各色＞ (HACSKAAAA/HACSKABAA)

Nintendo Switch Lite＜各色＞

タイトル

買取価格

買取価格

Nintendo Switch (有機ELモデル)＜各色＞

PlayStation5　 デジタル・エディション（CFI1000/CFI1100/CFI1200)

DualSense  ワイヤレスコントローラー

PlayStation4  500GB＜各色＞ (CUH2000/CUH2100/CUH2200)  

Switch Proコントローラー

L）Joy-Con ＜各色＞

R）Joy-Con ＜各色＞

PlayStation5 Pro（CFI7000/CFI7100)

【新型】PlayStation5（CFI2000)

【新型】PlayStation5　 デジタル・エディション(CFI2000)

Nintendo Switch 2 (日本語・国内専用)

※掲載の買取価格は 2/6(金) 時点の価格になります。価格は日々変動しております。また店舗により価格が異なる場合がございます。

本体・パーツ買取情報

※掲載の買取価格は 2/6(金) 時点の価格になります。価格は日々変動しております。また店舗により価格が異なる場合がございます。

故障本体買取情報

2026.2.6 号

2026.2.6 号


